
 

 
 

 
PROJEKTS uz 15.11.2023. 

 
vēlamais datums izskatīšanai: domē 23.11.2023. 

sagatavotājs un ziņotājs Iveta Grīviņa - Dilāne 
 

PROTOKOLLĒMUMS 
  

0.§ 
Par specializēto darbnīcu projektu 

(I.Grīviņa - Dilāne) 

Ādažu novada pašvaldība un Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (turpmāk – CFLA) 
21.10.2019. noslēdza Vienošanos Nr. 9.3.1.1/19/I/016 par projekta “Pakalpojumu 
infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Ādažu novadā” (turpmāk – 
Projekts) īstenošanu. 

2022. gada decembrī Labklājības ministrija informēja pašvaldību par iespēju apgūt Eiropas 
Reģionālā attīstības fonda (turpmāk – ERAF) līdzekļus no citu pašvaldību projektos 
ietaupītajiem līdzekļiem. Pašvaldība lēma  finansējumu izmantot jauna sociālā pakalpojuma 
“Specializētās darbnīcas” (turpmāk – Darbnīcas) infrastruktūras izveidei Garā ielā 20, 
Carnikavā, nodrošinot speciālistu atbalstu 16 pilngadīgām personām ar GRT.  
Pašvaldība 2023. gadā organizēja vairākus atklātus konkursus mēbeļu piegādes iepirkumiem, 
t.sk., 08.09.2023. tika izsludināts iepirkums “Atkārtots iepirkums - Mēbeļu piegāde 
specializētajām darbnīcām”, par kura uzvarētāju tika atzīta SIA “Rīgas Krēslu fabrika”, par  
līguma summu 12 396,44 euro, ar PVN. 31.10.2023. Pašvaldība no sava puses nosūtīja SIA 
“Rīgas krēslu fabrika” parakstītu, iepriekš saskaņotu līgumu. SIA “Rīgas krēslu fabrika” ar 
14.11.2023. vēstuli (pašvaldības reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/6200) informēja, ka uzņēmums 
atsakās no līguma slēgšanas. 

Pašvaldības ieskatā līdz Projekta īstenošanas beigām – 2023. gada 31. decembrim, nav 
iespējams veikt jaunu iepirkumu, noslēgt līgumu un saņemt preces. Tā rezultātā faktiski netiks 
sasniegti Projekta iznākuma rādītāji, t.i., nebūs izveidota infrastruktūra un nodotas ekspluatācijā 
divas specializētās darbnīcas.  

Lai nodrošinātu Projekta iznākuma radītāju sasniegšanu, Pašvaldībai jānodrošina trūkstošā 
aprīkojuma iegāde par sava budžeta līdzekļiem. 

Lai pabeigtu Projekta aktivitātes un sasniegtu plānotos iznākuma rādītājus, pašvaldībai 
jāorganizē iepirkuma procedūra un jānodrošina finansējums no sava budžeta līdzekļiem 
nepieciešamo mēbeļu iegādei 10250 euro vērtībā ar PVN.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1. daļas  9. punktu, Ādažu novada pašvaldības 
dome, atklāti balsojot, ar  X balsīm „par”, „pret” – X, „atturas” – X, DOME NOLEMJ: 

1. Atbalstīt 10250,00 euro iekļaušanu Ādažu novada sociālā dienesta 2024. gada budžeta 
projekta tāmē specializēto darbnīcu mēbeļu iegādei. 

2. Ādažu novada sociālā dienesta Dienas aprūpes un rehabilitācijas centra “Ādažu 
ūdensroze” vadītājai 2023. gada decembrī nodrošināt tehniskās specifikācijas 
sagatavošanu iepirkumu procedūru specializēto darbnīcu mēbeļu iegādei, veikšanai.  

3. Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļas vecākajai projektu ekspertei Guntai 
Dundurei iesniegt CFLA informāciju par Projekta iznākuma rādītāju sasniegšanu. 

4. Attīstības un projektu nodaļas vadītājai veikt lēmuma izpildes kontroli. 
__________________________ 



 

2 
 

Izsniegt norakstus: 
APN, ANSD, FIN, JIN – @ 
 

Grīviņa - Dilāne, 28328782 
 


